
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

31.08.2022                                                              № 144 

 г.Алейск 
 

Об утверждении ответственного 
лица за проведение школьного и  
муниципального этапов Всероссийской 
олимпиады школьников  
в 2022/2023 учебном году 
 
 В соответствии с письмом Министерства образования и науки 
Алтайского края от 29.08.2022 № 23-02/22/752 и с целью организации 
школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады 
школьников в 2022/2023 учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить ответственное лицо за проведение школьного и 

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 
2022/2023 учебном году (прилагается). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
     

     Председатель комитета              Т.Н. Часовских 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
Родина Л.А.  

8(38553) 66305 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                       УТВЕРЖДЕН 

                                              приказом комитета по образованию  

                                            администрации Алейского района 

                             от 31.08.2022 № 144 

Данные ответственного лица за проведение муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 

 

Район ФИО Должность Телефон e-mail 

Алейский Родина Лариса 

Александровна 

Методист по 

учебным 

дисциплинам 

комитета по 

образованию 

администрации 

Алейского 

района 

Рабочий: 

8(38553)66305 

Мобильный: 

89132642068 

metod_uch@mail.ru 

 


